



INDIA GLYCOLS LIMITED

Plot No. 2-B, Sector- 126, NOIDA- 201304, Distt. Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh, Tel : +91 120 3090100, 3090200
Fax : +91 120 3090111, 3090211, E-mail : iglho@indiaglycols.com, Website: www.indiaglycols.com

11th August, 2017

The Manager (Listing)
BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001

The Manager (Listing)
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai – 400 051

Stock Code No: 500201

Stock Code: INDIAGLYCO

Dear Sirs,

**Sub: Notice of 33rd Annual General Meeting, E-voting information and Book Closure-
Newspaper Advertisement.**

Dear Sir,

Further to our letter dated 8th August, 2017, kindly find enclosed herewith the copy of Newspaper advertisement w.r.t. completion of dispatch of the Notice of 33rd Annual General Meeting to the eligible shareholders of the Company, Book Closure and Remote E-voting instructions.

We request you to kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours truly,
For India Glycols Limited


Ankur Jain
General Manager (Legal) & Company Secretary

Encl: As above

★

FINANCIAL EXPRESS

Agra
August 10, 2017

Company Secretary & Compliance Officer
ICSI M. No.: A22603

INDIA GLYCOLS LIMITED

Regd. Off: A-1, Industrial Area, Bazpur Road, Kashipur - 244713,
Dist. Udham Singh Nagar, Uttarakhand. Phone: 05947-269300, Fax: 05947-275315
E-Mail: compliance.officer@indiaglycols.com Website: www.indiaglycols.com
CIN: L24111UR1983PLC009097

Notice of 33rd Annual General Meeting, E-Voting Information and Book Closure
Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting ("AGM") of the Members of India Glycols Limited ("The Company") will be held on Friday, the 1st September, 2017 at 11:00 A.M. at the Registered Office of the Company at A-1, Industrial Area, Bazpur Road, Kashipur- 244713, Dist. Udham Singh Nagar, Uttarakhand, to transact the business set out in the AGM Notice dated 16 May, 2017. Notice of AGM together with the Annual Report of the Company for the financial year 2016-17 which, inter-alia comprises Audited financial statements (including the consolidated financial statements) of the Company for the financial year ended 31st March, 2017, Auditor's and Board's report thereon, has been dispatched to their registered addresses in the permitted mode and electronically to those Members whose email addresses are registered with the Depository/Registrar and Share Transfer Agent which was completed on Tuesday, 8th August, 2017. These documents are also available on the Company's website i.e. www.indiaglycols.com under 'Investor Relations' section and also on the website of NSDL i.e. www.evoting.nsdl.com. Members, who do not receive the AGM Notice and Annual Report, may download it from the Company's website or write to the Company Secretary at above mentioned address or email id requesting a copy of it.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with applicable rules thereunder and Regulation 42 of the Securities And Exchange Board of India (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, the 26th August, 2017 to Friday, the 1st September, 2017 (both days inclusive) to determine the entitlement of the Shareholders for the purpose of Payment of dividend as recommended by the Board of Directors for the financial year 2016-17 and for AGM. The dividend, if declared, at the AGM, will be paid/dispensed on or after 6th September, 2017 to all those (a) beneficial owners holding shares in electronic form, as per beneficial ownership data made available to the Company by the depositories as of the close of business hours on Friday, 25th August, 2017, (b) shareholders holding shares in physical form, after giving effect to all the valid share transfers lodged with the Company/Share Transfer Agent, M/s MCS Share Transfer Agent Limited on or before the closing hours on Friday, 25th August, 2017.

Further, pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and applicable rules thereunder, and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is pleased to provide E-voting facility (voting from other than venue of AGM, "remote e-voting") to the Members to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be considered at the AGM through e-voting platform provided by National Securities Depository Limited (NSDL). All the members are informed that (a) the business as set out in the notice of 33rd AGM may be transacted through voting by electronic means; (b) the remote e-voting shall commence on Monday, the 28th August, 2017 at 09:00 A.M.; (c) the remote e-voting shall end on Thursday, the 31st August, 2017 at 05:00 P.M.; (d) the cut-off date for reckoning the rights of Members for remote e-voting is Friday, 25th August, 2017; (e) Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form have been provided login ID and password to cast their votes electronically. Persons who have acquired shares and become members of the Company after the dispatch of notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, 25th August, 2017 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or admin@mcsregistrars.com; (f) the remote e-voting shall not be allowed beyond 05:00 P.M. on Thursday, the 31st August, 2017; (g) the facility for voting through Ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the meeting through Ballot paper; (h) a member may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting; (i) person whose name is recorded in the register of Members/Beneficial Owners maintained by the depositories as on cut-off date i.e. Friday, 25th August, 2017 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting and voting at the AGM; and (j) for the process and manner of electronic voting, Members are requested to go through the instructions in the Notice of 33rd AGM which is available on the Company's website or visit NSDL's website www.evoting.nsdl.com and in case of queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members at the 'downloads' section of www.evoting.nsdl.com or contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013, at e-mail ID: evoting@nsdl.co.in, at telephone no. 022-24994738 or at Toll Free No. 1800-222-990 who will also address the grievances connected with the electronic voting. Members may also write to the Company Secretary at the above mentioned e-mail ID or Registered Office address. The Company has appointed Shri Ashish Saxena (C.P. No.7076) of Ashish Saxena & Co., Company Secretaries, Ghaziabad as the scrutineer to scrutinize the voting and remote e-voting process in fair and transparent manner. Members holding shares in physical mode are requested to inform about change of address/dividend mandate, if any, to the Company's RTA i.e. M/s MCS Share Transfer Agent Limited, F-65, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase - I, New Delhi-110020 and the members holding shares in demat mode should inform their Depository Participants about such changes.

For India Glycols Limited
Sd/-
Ankur Jain
Company Secretary

Place : Noida, U.P.
Date : 9th August, 2017.

0.0500

13.3087

e will be dividend per unit as mentioned above or to the extent of NAV movement since previous record date.

subject to the availability of distributable surplus and the extent of distributable surplus available on the respective Schemes.

licable dividend distribution tax.

Pursuant to payment of dividend, the NAV of respective Schemes would fall to the extent statutory levy, if any.

Period (STP) of the ICICI Prudential Interval Fund II - IPF is August 14, 2017 and August 16, 2017. Since the dividend and STP date under IFII - QIPF coincides, the same will be applicable, for payment of dividend under

use/switch-in applications received till 3.00 p.m. on the respective date of receipt of dividend NAV** of the respective date of receipt of dividend and the investors shall not be eligible for dividend on the respective date; and

options/switch-out requests received till 3.00 p.m. on the respective date of receipt of dividend NAV of the respective date of receipt of dividend and the investors will be eligible to receive the

for an amount equal to or more than ₹ 2 lakh, subject to the provisions of SEBI Circulars No. SEBI/Circulars/2012/13 dated September 13, 2012 and No. Cir/IMD/DF/19/2010 dated September 13, 2010 which may be amended from time to time, on uniform cut-off date of August 10, 2017.

Business Day, if that day is a Non-Business Day.

Units of ICICI Prudential Fixed Maturity Plan Corporate (FMP CB - Series B - 1100D)

Units of FMP CB - Series B - 1100D are listed on National Stock Exchange of India and units of FMP CB - Series B - 1100D has been suspended from trading hours of trading of August 10, 2017. The units of FMP CB - Series B - 1100D will be available for trading on roll over. For the purposes of dividend record date shall be August 16, 2017.

like a note of the above.

ICICI Prudential Asset Management Company Limited
Sd/-
Authorised Signatory

• Others : 1800 200 6666 • Or, apply online at www.icicipruamc.com

It is distinctly understood that the permission given by NSE shall not be deemed or construed that the Scheme Information Document has been cleared or approved by NSE nor does it certify the correctness of any of the contents of the SID. The investors are requested to read the full text of the Disclaimer clause of the SID.

Investments are subject to market risks, read all scheme documents carefully.

उत्तर उजाला

नैनीताल, शक्रवार 11 अगस्त, 2017

(भाद्रपद कृष्ण चतुर्थी संवत् 2074) पृष्ठ 12

हाक पंजी. सं. UA/NL-26/2015-2017



इंडिया ग्लाइकोल्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: ए-1, इंदिरा नगर, बाबापुर रोड, काशीपुर-244713

जिला: उधम सिंह नगर, उत्तराखण्ड फोन: 05947-269500 फैक्स: 05947-275515

ई-मेल: compliance.officer@indiaglycols.com वेबसाइट: www.indiaglycols.com

सीआईएस: I24111UR1993PLCC09097

33वाँ वार्षिक आम बैठक, ई-वोटिंग जानकारी और बृक क्लोअर को सूचना
 सूचना का अर्थ है कि इंडिया ग्लाइकोल्स लिमिटेड (कम्पनी) के सदस्यों की 33वीं वार्षिक आम बैठक (ए.जी.एम.) बुधवार, 1 सितंबर, 2017 को प्रातः 11:00 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय ए-1, इंदिरा नगर, बाबापुर रोड, काशीपुर-244713, जिला: उधम सिंह नगर, उत्तराखण्ड में आयोजित की जाएगी जिस में ए.जी.एम. सूचना पत्र दिनांक 16 मई, 2017 में संशोधित विषयों को निम्नलिखित किया जाएगा। ए.जी.एम. की सूचना के साथ वितीय वर्ष 2016-17 के लिए वार्षिक एवं वार्षिक रिपोर्ट, निराने अन्य बातों के साथ-साथ 31 मार्च, 2017 को समाप्त तिमाही वर्ष के लिए कम्पनी के लेखापरीक्षित वित्तीय विवरण (समीक्षित वित्तीय विवरण सहित), जिस पर लेखापरीक्षकों और वॉर्ड की रिपोर्ट शामिल है, सदस्यों को स्वीकार्य पद्धति में उनके पंजीकृत पते पर और जिन्हें सदस्यों को ई-मेल पता डिजिटल/ऑनलाइन/सॉफ्टवेयर प्रोसेसर एजेंट के मास दर्ज है, उन्हें इलेक्ट्रॉनिक रूप से मंगलवार, 8 अगस्त, 2017 को भेजा जा रहा है। ये दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट www.indiaglycols.com पर "इनवॉटर व्लैडन" अनुप्रयोग के अन्दर और एनवोटिंग एप्लिकेशन के वेबसाइट www.evoting.nsl.com पर उपलब्ध है। सदस्यगण जिन्हें ए.जी.एम. सूचना और वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त नहीं हुई है, वे इसे कम्पनी की वेबसाइट से डाउनलोड कर सकते हैं। अगर आपका पता गलत है तो कम्पनी सचिव को लिख सकते हैं या ई-मेल आईडी पर अनुरोध कर प्रतिक्रिया मांग सकते हैं।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और इसके अन्तर्गत लागू नियमों तथा भारतीय प्रतियुक्ति एवं विनियम बोर्ड (सुपरीफ्लॉय) द्वारा जारी और प्रवर्तित कर्तव्यकारी नियमों, 2015 (सभी सुपरीफ्लॉय नियमों) के नियम 42 के अनुसरण में परन्तु प्रायः यह की सूचना दी जा रही है कि 31 मई, 2017 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए वार्षिक रिपोर्ट पर समाप्त प्राप्त करने के समय सदस्यों के नामों का निरूपण करने और ए.जी.एम. के प्रयोजन हेतु कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर अंशपत्र बहिष्कृत किया जाएगा, 28 अगस्त, 2017 से शुरू, 1 सितंबर, 2017 तक (दोपहर 12:00 बजे तक) बंद रहेगी। ए.जी.एम. में शामिल, यदि घोषित किया जाता है तो 6 सितंबर, 2017 को या उसके बाद उन सभी को सूचना/वेबसाइट पर जारी की जाएगी, 25 अगस्त, 2017 को समाप्त होने वाली समिति पर डिजिटल/ऑनलाइन द्वारा कम्पनी को उपलब्ध कराया जाए। कम्पनी के नियमों के अन्तर्गत, यदि कोई सदस्य अपने अधिकारों का उपयोग करना चाहता है तो उसे अपने अधिकारों का उपयोग करने के लिए कम्पनी के वार्षिक रिपोर्ट और वार्षिक रिपोर्ट में उल्लेखित विवरणों को देखना होगा।

इसके अलावा, कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 106 के प्रावधानों और इसके अन्तर्गत लागू नियमों तथा सभी सुपरीफ्लॉय नियमों के नियम 42 के अनुसरण में कम्पनी ए.जी.एम. में वित्तिय वर्ष के लिए प्रस्तावित वार्षिक रिपोर्ट पर नेशनल सिंदिकेटेड डिजिटल इनिशिएटिव लिमिटेड (एसएसडीआई) द्वारा उपलब्ध कराया जा रहा है-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से अपना वोट देने के लिए सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधा (ए.जी.एम. के तहत के अलावा) को भी वोटिंग सिस्टम ई-वोटिंग) प्रदान कर रही है। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि (क) 33वीं ए.जी.एम. की सूचना में निर्धारित क्लोअर का निश्चयन इलेक्ट्रॉनिक पद्धति द्वारा वोटिंग के माध्यम से किया जा सकता है (ख) रिमोट ई-वोटिंग सोमवार, 28 अगस्त 2017 को प्रातः 9:00 बजे प्रारंभ होगी, (ग) रिमोट ई-वोटिंग बुधवार, 31 अगस्त, 2017 को रात 5:00 बजे समाप्त होगी, (घ) रिमोट ई-वोटिंग के लिए सदस्यों को ऑनलाइन वॉर्ड के माध्यम से एनवोटिंग शुरू करना होगा, 25 अगस्त, 2017 है, (ङ) वार्षिक रिपोर्ट और वार्षिक रिपोर्ट के अलावा, कम्पनी के सदस्यों को अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से देने के लिए सोलह अगस्त और पंद्रह सितंबर को प्रस्तावित किया गया है। सूचना में उल्लेखित ई-वोटिंग प्रणाली को प्रयोग करने के लिए सूचना कम्पनी के सदस्य बना रहे तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् बुधवार, 25 अगस्त, 2017 को शेयर धारक बनने से पहले एनवोटिंग@nsl.co.in या admin@mcsregistrars.com पर अनुरोध भेजकर एनवोटिंग प्रणाली के उपयोग के लिए सुनिश्चित कर सकते हैं। (घ) अगस्त, 2017 को रात 5:00 बजे के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी, (ङ) ए.जी.एम. में वोटिंग के माध्यम से वोट देने की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी और क्लोअर में उल्लेखित वार्षिक रिपोर्ट वार्षिक रिपोर्ट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं दिया है, क्लोअर के ही बलेट में वोट के माध्यम से अपना वोट दे सकते हैं, (ज) रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दे चुके सदस्य ए.जी.एम. में भाग ले सकते हैं लेकिन उन्हें वोट देने की अनुमति नहीं होगी, (झ) जिन सदस्यों के नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् बुधवार, 25 अगस्त, 2017 को सदस्यों के रजिस्टर/डिजिटल/ऑनलाइन द्वारा प्रस्तुत की गई तत्कालीन स्थिति की सूची में शामिल होने के लिए रिमोट ई-वोटिंग और ए.जी.एम. में वोट देने के लिए नहीं है, (ञ) इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग की प्रक्रिया और पद्धति के लिए सदस्यों से अनुरोध है कि कम्पनी की वेबसाइट या एनवोटिंग एप्लिकेशन पर www.evoting.nsl.com में उपलब्ध 33वीं ए.जी.एम. की सूचना में दिए गए निर्देशों को ध्यान से पढ़ें और किसी भी प्रश्नों के लिए सहायक www.evoting.nsl.com के "सहायक" सेक्शन पर सदस्यों द्वारा अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्नों (एफएके) और सदस्यों के लिए पूछने वाले प्रश्नों का उत्तर दे सकते हैं या श्री सचिव से, सहायक प्रबंधक, नेशनल सिंदिकेटेड डिजिटल इनिशिएटिव लिमिटेड, ई-वोटिंग, ए वी, चौथा तल, कम्पनी लिमिटेड, उद्योग भवन, लॉन्ग रोड, लॉन्ग रोड, मुम्बई-400 013 से ई-मेल evoting@nsl.co.in पर, टेलीफोन नं. 022-24994738 पर या टैक्स प्री नं. 1800-222-990 पर सम्पर्क कर सकते हैं जो इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से जुड़ी सभी समस्याओं का निराकरण करेगा। सदस्यगण उपरोक्त संशोधित ई-मेल आईडी या फ़ोन नंबर पर कम्पनी सचिव को भी लिख सकते हैं।

कम्पनी में निष्ठा एवं पारदर्शी तरीके से वोटिंग और रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया की जांच के लिए वार्षिक सचिवों का एक समूह, कम्पनी सचिव गालियाबाद के श्री आशीष सरसना (सि.पी. सं 7076) को जांचकर्ता के रूप में नियुक्त किया है।

वार्षिक रिपोर्ट में शेयर धारण करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे पते/लाभार्थी अधिदेश में परिवर्तन, यदि कोई है, की जानकारी कम्पनी को डारटपैड अर्थात् एमबीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड, एन-66, प्रथम तल, ओखला इंदिरा नगर, फेज-1, नई दिल्ली-110020 को दें और रिमोट प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यगण ऐसे परिवर्तन की जानकारी अपने डिजिटल/ऑनलाइन मागीयारी को दें।

कृते इंडिया ग्लाइकोल्स लिमिटेड
 हस्ता./-
 अंबुज देव
 कम्पनी सचिव
 स्थान: नोएडा
 दिनांक: 8 अगस्त, 2017